
Post to Pdf

Developer By Post to Pdf



Vene mob. lisaaa

Tuttavate kaudu tean niipalju, et noortele sugulastele keda varem kuskil vanaema juures 
mobilisatsiooni eest peideti, osteti nüüd tuttavalt arstilt 50000 rubla eest vabastus

Täiendus: Vat see on nüüd küll jutt, mis üllatab. Justnimelt see number. 50 tonni. Et siis mingi ca 500
daala, või mustaturu kursi järgi veel poole vähem võipalju see reaalkurss on?

Ma ise linkisin ja ka tõlkisin analoogsest olukorrast(okei jutt käis Moskva piirkonna näitel)

*kõiksugu pikendused on lõpetatud

*kõiksugu vabastused on muudetud ajutisteks

*kõiksugu senised lõplikud vabastused on määratud“kordusülevaatusele”

*asi on sõjaväearstide lõpliku otsuse alusel (seninetsiviiljutt, mis lihtsalt komissariaadi komisjoni poolt
lihtsalt kinnitati unusta ära)

*”ostmine” käib nüüd ainult üle komissariaadi, jasealgi üle kõrgemate ohvitseride

*rubladega ei saa enam midagi, vastu võetakseainult daala või euri, st vastuvõtja keeldub rubladest

*jutt käib tuhandetest (nb! ja mitte lõplik, vaidhetkeolukorras ainult ajutine)

*vale inimesega diili tehes korjatakse vabastatukohe ära (sest ta andis ise teada, et just temakuulubki
mopi alla)

Täpsustus 2: Mis siin ikka täpsustada, Venemaa jutuntud sellepoolest, et seadused on kõige
karmimad,aga kehtivad ainult lollidele ja vaestele. NäidePihkvast, tuttavate poeg läbis ca 2 aasta eest
ajateenistuse Pihkvas (vot ei mäleta, kas dessandison seal ka ajateenijad) ja mobiliseerinud pole teda
uuesti keegi. Selle asemel on pidevalt pinda käidudja nö “vestlustele” kutsutud, et astuks aga
“vabatahtlikult” lepinguliseks. Kuna poisil sõpru on,kes Ukrainas juba sõdimas, siis tegelikust olukorrast
tal pilt ees ehk, kui alguses sõber kiitles, et kuidaspappi kokku aetakse ja varastatakse kõike, millest
vähegi jõud üle käib (ametlikus keeles siis võetitrofeesid), siis nüüd on suht pekkis asjad, virutada pole
midagi, kuna istuvad täiesti paljaks riisutud varemetes (kahjuks pole keegi täpsustanud, kus siis
täpselt sõber on) ja need krdi “hohollid” ka muudkui “häirivad” oma droonide ja kaudtulega ehk
esialgne rõõsa vaimustus on lahtunud. “Patriotism” veel lahtunud polevat, aga juba näitab
murenemise märke.
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